
FachhändlerIhr &

WATEX „Red Stretch“
Forstjacke
wasserabweisendes Strech-Material 
mit hohem Tragekomfort
mit Unterarmbelü�ung
Schulter- und Ellbogenbereich 
verstärkt mit abriebfestem 
Oxfordgewebe
Farbe: leuchtgelb/rot/grau
Größen: S - 4XL
Art. 403680-92

85.-

WATEX „Red Stretch“
Forstschutz-Bundhose
Knieverstärkung aus 
Stretch-Cordura-Besatz
Hosenbeine auf der Rückseite mit 
 Belü�ungs-Reißverschluss
  Hosen mit geprü�em Schni�schutz 
   nach EN381, Klasse 1, Form A
   Farbe: leuchtgelb/rot/grau
   Größen: 25-29 / 46-62 / 88-92
   Art. 4035125-92

119.-

179.-
sta� UVP 219.-

STIHL Motorsäge „MS 170“
30,1 cm³
1,6 PS (1,2 kW)
30 cm Schwert (12")
Art. 750217

KEILER 
Forsthandschuh
extra robuster, gefü�erter
Leder-Forsthandschuh mit Handflächen-, 
Knöchel- und Pulsschutz
mit Strickbund  
Größen: 
8, 9, 10.5, 12 
Art. 421340-43

8.

gem. EN 420 + 388, CE-CAT II Level 2133

90

VOSS
Forstschutzhelm
mit Nackenverlängerung und 
Peltor Gehörschutz
Art. 403920/21

48.90

Ihre direkte Durchwahl: 
Hr. Stephan Friz
09843/9833-34

TRICO Verbissschutzmi�el 
als Sprüh- und Streichmi�el einsetzbar
Aufwand: 
als Verbissschutzmi�el 250 Bäume je Liter
als Fege- und Schälschutzmi�el 100 Bäume je Liter
Art. 244210

GREENBASE 
„40Eco“
Forst-Seilwinde
4 t Zugkra�
mit Umlenkrolle
Zugseil: 60 m/10 mm
1370 x 450 x 2000 mm
Kat I + II
Art. 7570834057

Ak�onspreis 
nur gül�g solange 

Vorrat reicht.

2.299.-

(= 13.38 €/l)

5 l Kanister

66.90

Bringen Sie bi�e zum Einkauf auch ihren Sachkundenachweis 
(SKN) mit, sofern dieser nicht schon bei uns vorliegt. 

SOPPEC „Fluomarker“ Markierspray
verschiedene Farben, je 500 ml                          Art. 366031-39

4.95
je 

Ab Januar erhältlich,
bi�e fragen Sie nach
Tel. 09843/9833-34

Ersatzhelmschale einzeln: 12.90 €

außen links



auf Sägeke�en  & Ersatzschwerter

10 % Raba�

Tipp: Muster mitbringen!

DIVINOL
Sägeke�enöl
mineralisch, mit Ha�zusatz
Art. 226405/20

ASPEN 
2-Takt-Gerätebenzin
5 l Kanister
Art. 226905/25

STIHL „BioPlus“ 
Sägeke�enöl
umwel�reundliches Öl auf 
pflanzlicher Basis
4 Jahre haltbar
Art. 226573/75

Auch in 
60 l (4.32 €/l) und

200  l (4.10 €/l)
Fässern erhältlich!

(= 4.40 €/l)

25 l Kanister

5 l Kan. bei Einzelabnahme:
23.50 € (= 4.70 €/l)

(= 4.50 €/l)

ab 3 Kanister

22.50
je

109.90

(= 7.30 €/l)

3 l Kanister

21.90Ak�onspreise 
nur solange 

Vorrat reicht!

(= 5.98 €/l)

5 l Kanister

29.90

(= 3.90 €/l)

20 l Kanister

77.90
(= 3.98 €/l)

5 l Kanister

19.90

Doppelkanister
5 l + 3 l
mit Ausgießer
Art. 366910

15.95

Sicherheits-Auslaufstutzen
für Kra�stoff 
oder Ke�enöl
Art. 366920/21 11.90

je

  1,2 m 39.- €   2,0 m 25.- €   2,0 m 40.- €

  1,5 m 42.- €   2,5 m 30.- €   2,5 m 44.- €

  1,8 m 47.- €   3,0 m 35.- €   3,0 m 49.- €

  4,0 m* 59.- €

Hochfeste 
Forstke�en
8 mm stark
Güteklasse 8

mit Seilhaken mit Schlinghaken mit Schlinghaken
und Ring und Durch- und Ring
 stecknadel     

*mit zusätzlichem 
  Verkürzungshaken

Art. 366520-24/-40                                                  Art. 366533-37                                    Art. 366526-30

Schleifservice für Kreissägeblä�er
sowie Bandsägeblä�er, Hobelmesser, Gewindebohrer, 
Scha�fräser, Senker und vieles mehr

Preisauskün�e erhalten Sie unter Tel. 09843/9833-34

       

Schling-
haken
für 8 mm 
Ke�e
Art. 366630

9.-

außen mitte



MEINDL Winters�efel „Sölden“
ideal für Schnee, Matsch und Kälte:
sehr warme Boots mit hohem Schnür-Scha� aus Veloursleder und op�maler Passform. 
Der Scha�- und Fußbereich ist innen gepolstert, der Scha�abschluss flauschig warm, 
wodurch ein hoher Tragekomfort erzielt wird. Wasserdichter, we�erfester 
Schuhrahmen aus Gummi mit einer gut profilierten, selbstreinigenden Außensohle. 
Herausnehmbarer Webpelz-Innenschuh mit Thermovlies und wärmeisolierender 
Aluminiumbeschichtung im Sohlenbereich
Damen-Modell: Größen 36 - 42    Art. 4878136-42

Herren-Modell: Größen 41 - 46    Art. 487941-46
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Set-Inhalt:
1 Paar Einlegesohlen mit 
Ladegerät und Fernbedienung

ALPENHEAT Akku-Heizsohlen
in die Sohlen integrierte Akkus sorgen für 
wohlige Wärme im Vorderfußbereich,
3-stufige Heizleistung, per Funkfern-
bedienung einstellbar,
bis zu 9,5 Std. Heizdauer,
Größen: 35-40* oder 41-46
Art. 455991  (*35-40 auf Bestellung)

149.-

Auch im Sor�ment: MILWAUKEE Heizkleidung

GRISPORT Trekkings�efel „Dakar“
Obermaterial: Leder
Sympatex-Membran: atmungsak�v, wasser- & windabweisend
anatomisches Fußbe�
rutschhemmende Gummisohle
                                           Größen 42 - 47 
                                             Art. 4876942-47

115.95

Norwegersocken
warme Plüschsohle 
mit 70% Wolle
Größen 39-42 / 43-46
Art. 453703/04

3er Pack

7.80

Damen-Winterwäsche 
75% Baumwolle, 
25% Polyester 
Feinripp geraut
graumelange
Größen 38 - 50

12.

12.

Art. 46829138-50

Art. 46829238-50

ab

ab

95
Unterhemd

95
Leggings

Herren-Winterwäsche
Feinripp anthrazit melange
geraut: 75% Baumwolle, 25% Polyester
ungeraut: 100% Baumwolle
schwarz
Größen 5 - 8/9

12.95
Jacke geraut, Gr. 5-9

Art. 46898105-09

12.95
Hose geraut, Gr. 5-9

Art. 46897105-09

14.95
Hose ungeraut, Gr. 5-8

Art. 46896105-08

innen rechts


